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Spieltag  Sp-Nr.
006
014
015
027
032
041
044
055
062
069
074
083
086
097
105
106
118
123
132
135
146
153
160
165
174
177

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Datum Anstol3
28.07.2023 19:00
05.08.2023 15:00
09.08.2023 18:30
13.08.2023 15:00
20.08.2023 15:00
25.08.2023 19:30
01.09.2023 20:15
08.09.2023 19:30
15.09.2023 19:00
23.09.2023 13:30
29.09.2023 19:30
06.10.2023 19:30
14.10.2023 15:00
21.10.2023 15:00
27.10.2023 19:30
03.11.2023 19:30
12.11.2023 14:00
22.03.2024 19:30
28.03.2024 19:30
05.04.2024 18:30
12.04.2024 20:30
19.04.2024 19:30
26.04.2024 19:00
03.05.2024 19:30
11.05.2024 15:00
20.05.2024 15:00

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

Spielpaarung

VIL Waldkraiburg Il
FC Muhldorf e.V. Il
SV Aschau/Inn |l
VIL Waldkraiburg Il
(SG) Marktl/Stammham
VIL Waldkraiburg Il
SV DJK Emmerting
VIL Waldkraiburg Il
FC 1960 Perach
VIL Waldkraiburg Il
TSV 66 Polling

VIL Waldkraiburg Il
(SG) Zzangberg I/Ampfing Il
TSV Winhoring

VIL Waldkraiburg Il
VIL Waldkraiburg Il
TuS Mettenheim
VIL Waldkraiburg Il
SVG Burgkirchen
VIL Waldkraiburg Il
TV Altétting

VIL Waldkraiburg Il
SV Erlbach 1l

VIL Waldkraiburg Il
SV Weidenbach
VIL Waldkraiburg Il

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: VfL Waldkraiburg
Meisterschaften | Herren | A Klasse | Kreis Inn/Salzach

Liganummer: 310417
Saison: 23/24

- TSV Winhoring

- VfL Waldkraiburg Il
- VfL Waldkraiburg Il
- TuS Mettenheim

- VfL Waldkraiburg Il
- SVG Burgkirchen

- VfL Waldkraiburg Il
- TV Altétting

- VfL Waldkraiburg Il
- SV Erlbach Il

- VfL Waldkraiburg Il
- SV Weidenbach

- VfL Waldkraiburg Il
- VfL Waldkraiburg Il
- FC Mihldorfe.V. 1l

- SV Aschau/lnn Il

- VfL Waldkraiburg Il

- (SG) Marktl/Stammham

- VfL Waldkraiburg Il
- SV DJK Emmerting
- VfL Waldkraiburg Il
- FC 1960 Perach

- VfL Waldkraiburg Il
- TSV 66 Polling

- VfL Waldkraiburg Il

Stand: Freitag, 3. Mai 2024

Ergeb.
1.0
2:5
2:0
3:3
2:2
2:2
71
1.1
2:5
2:1
1:3
5:2
1.0
2:0
3.0
3:2
5:3
2:3
4:0
2:1
2:2
4:1
6:2

- (SG) Zangberg I/Ampfing Il
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